	Ministerstvo zdravotnictví

Schváleno ČSÚ pro Ministerstvo zdravotnictví
ČV 237/05 ze dne 25.10.2004
v rámci Programu statistických zjišťování na rok 2005

Vyplněný výkaz laskavě předložte pracovišti státní statistické služby resortu zdravotnictví podle závazných pokynů ÚZIS ČR

Ochrana důvěrnosti údajů je zaručena zákonem č. 89/95 Sb., o státní statistické službě, 
ve znění pozdějších předpisů
Údaje se zjišťují pro potřebu Ministerstva zdravotnictví,
které odpovídá za jejich ochranu
	Roční výkaz o činnosti ZZ
	A (MZ) 1-01

	
	Druh ZZ (obor): gynekologie
	

	
	Za rok 2005
	IČO
	Zpravodajská jednotka (adresa):

	
	
	PČZ
	

	
	
	Oddělení, pracoviště, druh ZZ
18,43,79     31
	


I. Pracovníci ve zdravotnictví (zaměstnanci a zaměstnavatelé) - stav k 31.12.

	
	č.ř.
	Lékaři
	
	ZPBD
	
	
	Ostatní odborní pracovníci

	a
	b
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Fyzické osoby (počet)
	11
	
	
	
	
	
	

	Přepočtené počty (úvazek)
	12
	
	
	
	
	
	

	Smluvní pracovníci (úvazek)
	13
	
	
	
	
	
	


II. Činnost

	
	č.ř.
	Celkem
	Hormonální
	Nitroděložní
	U těhotných
	U šestinedělek
	Ostatní

	a
	b
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Počet ošetření-vyšetření
	21
	
	
	
	
	
	

	z ř. 21 preventivní prohlídky
	22
	
	
	
	
	
	

	Počet registrovaných pacientek
	23
	
	
	
	
	
	

	Počet léčených pacientek
	24
	
	
	
	
	
	

	Počet nově přijatých těhotných
	25
	
	
	
	
	
	

	Antikoncepce
	26
	
	
	
	
	
	

	Návštěvy porodních asistentek
	27
	
	
	
	
	
	


III. Dispenzarizované pacientky pro vybranou diagnózu

	Vybrané diagnózy (MKN-10)
	č.ř.
	Celkem
(součet sl.2 a 3)
	D1 + D2
(N87.0, N87.1)
	D3
(N87.2)
	
	
	

	a
	b
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	prekancerózy dělož. hrdla prvně zjištěné
	41
	
	
	
	
	
	

	Ca in situ
(D05.-, D06.-, D07.0-.3)
	42
	
	
	
	
	
	

	Ca hrdla děložního prvně zjištěné 
(C53.-)
	43
	
	
	
	
	
	

	Ca těla děložního prvně zjištěné 
(C54.-)
	44
	
	
	
	
	
	

	Ca ovarií prvně zjištěné
(C56)
	45
	
	
	
	
	
	

	Ca prsu prvně zjištěné
(C50.-)
	46
	
	
	
	
	
	

	Ca ostatních lokalizací prvně zjištěné

(C51.-, C52, C57.-)
	47
	
	
	
	
	
	

	Ca prvně zjištěné celkem (ř.43 až 47)
	48
	
	
	
	
	
	


IV. Doplňující údaje

	Počet vybraných přístrojů
	č.ř.
	Přístroje
celkem
	ze sl. 1
starší 8 let
	Výkony
	
	
	

	a
	b
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	ultrazvukový zobrazovací přístroj (sonograf)
	71
	
	
	
	
	
	

	kardiotokograf
	72
	
	
	
	
	
	

	mamograf
	73
	
	
	
	
	
	

	laser (operační, diagnostický)
	74
	
	
	
	
	
	


	Razítko:


Podpis vedoucího zpravodajské jednotky:
	Výkaz sestavil:
Telefon:
E-mail:
Datum:


